ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN VĨNH LINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VP Vĩnh Linh, ngày        tháng       năm 2024
V/v đánh giá giải quyết thủ tục

hành chính

  Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn 1003/VP-NC ngày 03/6/2024 của Văn phòng UBND

tỉnh Quảng Trị về việc đánh giá thủ tục hành chính (gửi kèm theo), Chủ tịch

UBND huyện yêu cầu:

Các phòng chuyên môn thuộc huyện; UBND các xã, thị trấn nghiên cứu

và triển khai thực hiện theo nội dung văn bản trên./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.
 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Văn Hiến

		2024-06-05T09:12:27+0700

		2024-06-05T09:14:26+0700

		2024-06-05T14:34:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN VĨNH LINH<vinhlinh@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-05T14:34:55+0700

		2024-06-05T14:34:35+0700

		2024-06-05T14:34:35+0700

		2024-06-05T14:34:35+0700